
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual De Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº. 482/2018/SIGMA/SUPEL/RO.

Processo Administra�vo: 0036.225626/2018-57

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de Neurologia Cirúrgica Hospitalar e
Ambulatorial, Neurologia Clínica e Neurologia Pediátrica (atendimento inicial, evolução diária,
cirurgias, alta hospitalar e atendimento ambulatorial), de forma con�nua, abrangendo as seguintes
sub-áreas: atendimento neurocirúrgico do trauma, atendimento neurocirúrgico de média e alta
complexidade (Tumores, Patologias Vasculares, Neurocirurgia Pediátrica, Neurocirurgia Geral,
Neurologia, Coluna, etc...), pré e pós operatório, sob sistema de comodato para os Lotes/Serviços de
Neurologia Cirúrgica os itens constantes no Anexo I, visando atender ao Complexo HBAP, HICD,
HEPSJP/II, POC e COHREC, por um período de 12 (doze) meses.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - RO torna público aos interessados e em especial
às empresas par�cipantes, que os demais atos a�nentes ao certame licitatório estão SUSPENSO “SINE
DIE”, visando cumprir Mandado de Liminar Judicial sob o número 7038134-24.2019.8.22.0001. Publique-
se no sistema Comprasnet e nos meios legais.

 

Porto Velho/RO, 16 de setembro de 2019.

 

MÁRCIO ROGÉRIO GABRIEL 

Superintendente/SUPEL/RO

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Márcio Rogério Gabriel, Superintendente, em
16/09/2019, às 10:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 7876893 e o código CRC EE519FC4.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.225626/2018-57 SEI nº 7876893


